_________________________________________________________________________________________________________
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1146, Constancia
Egelolf  von Opelingen schenkt dem Kloster Frienisberg seine Eigengüter in Nugerol und zu Vafron. In der 
Urkunde wird der erste Abt Hesso [von Üsenberg L. KÖLLHOFER: Emmendinger Pfarrblatt  27.9.1992 – Nachtrag – er weißt ausdrücklich daraufhin, dass die 

ersten beiden Äbte v. Thennenbach Brüder aus dem Geschlechte derer v. Üsenberg waren s. Prof. Dr. phil. Hugo OTT: Studien zur spätmittelalterl. Agrarverfassung, Stuttgart  1970, p. 23.], des 
Klosters Frienisberg (Abbatiat in Frienisberg 1131 bis 1158, danach 1. Abt von Tennenbach Abbatiat: 1158 - 1171)  u. nachmals 1. Abt v. Thennenbach 
genannt.

         Notum sit presentibus et posteris quod ego Egelolfus laicus 1 de Opelingen 2 obtuli deo et Matri Marie 3 regine celi  

et terre beate Marie allodium meum quod situm est in Nugelols et latine vocatur campum regium 4 et aliud quod vocatur Uafron 5, 
Pro salute anime mee. et pro remedio omnium Parentum meorum ad locum qui dicitur Frenisperc. constructo in honore gloriose dei 
genitricis Marie. Partem vero ipsius allodii quod fuit fratris mei Thietelini. et uxoris ejus. redemi duobus allodiis meis quorum unum  
situm est in Wallis et vocatur Rarun 6 et alterum Briens. quod idem frater meus Thietelinus et uxor ejus de manu tenentium. hoc 
idem allodium videlicet Rvodolfi de Belpo 7 liberum suscepit in castro fratris sui Chvonradi Montanianco 8 Alterius vero Wernheri 
de Sigenowo liberum suscepit in Honsteten 9 ac sicuti ego devote. Ita et ipsi devote deo obtulerunt; hoc ita patrato. adhuc non sufecit. 
sed post modicum temporis iterum conventione facta cum abbate Hessone 10  suscepit. VI. libris Solodriensium in presentia ducis 
Chvonradi apud Worwo ubi sedit in judicio. Hujus rei testes sunt Rvodolfus de Wilare. Adelbertus de Rvoderswilare 11. Otto de 
Gerenstein 12. qui primitus supradictum allodium manutenuerunt 13. Postea vero in presentia ducis Chvonradi ipsi reddiderunt. et 
filii ducis Bertolfus. Adelbertus 14 manutenendum susceperunt. Horum testes sunt ipse dux Conradus. et duo filii ejus. Wernherus de  
Tuno 15. Burchardus de Heimberc. Vlricus et Burchardus de Sigenowo 16. Ansehlmus et frater ejus de Worwo. Thietelinus. 
Wernherus sacerdos de Munsingen. Hesso de Affoltron 17. Conradus de Stetelon 18. Hupoldus de Gerenstain. Factum est hoc Anno 
ab incarnatione domini. M.C.XL.VI. Indictione VIIII. Concurrente Ima  Epacta VIª sub papa Eugenio. Imperante rege 
Chvonrado. In Constantiensi cathedra presidente antistite Hermanno 19. Primatum Burgundie obtinente Chvonrado 20. 
Das Siegel ist nicht mehr vorhanden.